

# LP Bricks AB

559371-3026

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Linus Pettersson, Styrelseledamot  
2024-06-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av leksaker på internet inom främst Sverige men även EU.

Bolaget har sitt säte i Sandvikens kommun.

Utvecklingen har varit lite bättre än planerat. Både omsättningen och vinsten blev bättre än planerat.

För år 2024 är målet att nå en omsättning på 200,000:- med en vinst på ca 40.000:-

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-18 - 2022-12-31
Nettoomsättning	168 736	83 822
Resultat efter finansiella poster	34 008	-8 273
Soliditet (%)	20	9

Då första året inte var ett helår så hade jag räknat med högre omsättning. Sen är jag tacksam att omsättningen blev högre än vad jag trodde.

Den slutsats jag kan dra är att företaget börjar skapa sig ett "namn" och mer återkommande kunder och även nya kunder har hittat varor från företaget i samband med tillväxten.

Varulagret har även ökat vilket gör att företaget har mer varor till försäljning än tidigare.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-8 273	16 727
Balanseras i ny räkning		-8 273	8 273	0
Årets resultat			28 708	28 708
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-8 273</b>	<b>28 708</b>	<b>45 435</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-8 273
Årets resultat	28 708
<b>Summa</b>	<b>20 435</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	20 435
<b>Summa</b>	<b>20 435</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-18 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		168 736	83 822
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>168 736</b>	<b>83 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-69 483	-50 187
Övriga externa kostnader		-65 245	-41 903
Övriga rörelsekostnader		0	-5
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-134 728</b>	<b>-92 095</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 008</b>	<b>-8 273</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 008</b>	<b>-8 273</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 008</b>	<b>-8 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 300	0
<b>Årets resultat</b>		<b>28 708</b>	<b>-8 273</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		191 214	172 398
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>191 214</b>	<b>172 398</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 371	0
Övriga fordringar		1 555	1 555
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 926</b>	<b>1 555</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		33 030	14 542
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>33 030</b>	<b>14 542</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>227 170</b>	<b>188 495</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>227 170</b>	<b>188 495</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-8 273	0
Årets resultat		28 708	-8 273
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 435</b>	<b>-8 273</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>45 435</b>	<b>16 727</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		150 000	150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 752	10 042
Skatteskulder		5 300	0
Övriga skulder		15 683	11 726
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>31 735</b>	<b>21 768</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>227 170</b>	<b>188 495</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för LP Bricks AB, 559371-3026  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Sandviken

Erik Linus Pettersson  
Erik Linus Pettersson  
Styrelseledamot  
2024-06-26